diverses prestacions que comporta el Projecte tècnic, en el cas de la seva separació en 
lots, resultaria impossible la correcte execució del contracte des del punt de vista tècnic.

4. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és de 
CENT CINQUANTA MIL DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB DISSET CÈNTIMS 
(150.232,17 €), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:

Import del contracte Projecte tècnic: 150.232,17 €

Data d'emissió: 12 de Desembre de 2025 a les 11:25:04

1.- Secretari Accidental de l'Ajuntament de Sant Cugat Sesgarrigues.

[...]

- €
Import modificacions previstes en els plecs (art. 204 LCSP): - €
Total valor estimat del contracte: 150.232,17 €, IVA exclòs

Aquest contracte NO està subjecte a regulació harmonitzada.

5. IMPORT LICITACIÓ

El pressupost base de licitació és de CENT CINQUANTA MIL DOS-CENTS 
TRENTA-DOS EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (150.232,17€), IVA exclòs, més 
31.548,76 € corresponents a 21% d’IVA, és a dir, un pressupost total de licitació de 
CENT VUITANTA-UN MIL SET-CENTS VUITANTA EUROS AMB NORANTA-TRES 
CÈNTIMS (181.780,93 € IVA inclòs).

6. FINANÇAMENT

Subvenció Diputació de Barcelona Programa general d’inversions